

**Dodatek č. 1 smlouvy k provedení stavby: Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce
VO
č. S/05030871/ 22500381/001/2017**

1. Objednatel: **Obec Oskořínek**
Sídlo: Ve Dvoře 3, 28932 Oskořínek
IČ: 00239577
Jednající: starostka obce – Dana Ottová
Telefon: +420 325 588 358, 724 366 294
E-mail: oskorinek@tiscali.cz

2. zhotovitel: **AVE Kolín s.r.o.**
se sídlem: Třídvořská 1501, 280 02 Kolín V.
zapsán v OR: Oddíl C, vložka 53627 v OR vedeném Městským soudem v Praze
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Karlem Sovou jednately
IČ: 251 48 117
DIČ: CZ 251 48 117
Číslo účtu: 117551383/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(Zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají tento:

DODATEK č. 1 ke smlouvě č. S/05030871/ 22500381/001/2017 k provedení stavby: Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce VO (dále jen „Dodatek“)

Preamble

(A) Účastníci uzavřeli dne 1. 6. 2017 smlouvu k provedení stavby: Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce VO č. S/05030871/ 22500381/001/2017 (dále jen „smlouva“).

(B) Strany se dohodly na doplnění Smlouvy, které zní takto:

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: Dokončení I. a II. etapy veřejného osvětlení, a to v rozsahu předané zadávací dokumentace za podmínek dohodnutých touto smlouvou.
2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném v projektové zadávací dokumentaci zadávacího řízení.
3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 6g – výkazu výměr a soupisu prací (vycházející ze zadávací dokumentace), která je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Případné změny rozsahu předmětu plnění (smlouvy), určuje objednatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a právními předpisy.
5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.
6. Celková smluvní cena bude vždy upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel písemně nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového

rozpočtu nebo smlouvy. V případě víceprací u položek ve výkazu neobsažených se použije ocenění položek dle aktuálního ceníku společnosti ÚRS Praha, a. s.

7. Celková smluvní cena zakázky bude navýšena nad rámec projektu z důvodu přípoložení kabelů pro místní rozhlas.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou jako cena nejvýše přípustná a činí:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede vícepráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH	78 960,10 Kč
Základní cena celkem	1 499 204,70 Kč
Vícepráce bez DPH	78 960,10 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1 578 164,80 Kč
DPH 21%	331 414,61 Kč
Celková cena včetně DPH	1 909 579,41 Kč

2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Cena provedených prací bude účtována měsíčně vždy na základě příslušné faktury – daňového dokladu, a to v souladu s doloženými soupisy provedených prací potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele (technickým dozorem stavby). Soupis je povinen vyhotovit zhotovitel a faktura včetně soupisu provedených prací včetně stavu čerpání položek bude dodána ve 3 vyhotoveních, kdy na soupise bude vždy uveden stupeň plnění položek vůči soutěžnímu rozpočtu.
4. Splatnost veškerých faktur – daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele. Zhotovitel může nabídnout pro objednatele výhodnější platební podmínky.
5. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny, vyjma případů, kdy objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.
6. Součástí této smlouvy je platební kalendář s uvedením předpokládaného soupisu účtovaných prací a dodávek s uvedením výše účtované částky bez DPH a s příslušnou DPH v jednotlivých časových úsecích (měsících).
7. Veškeré faktury – daňové doklady - musejí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
8. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně a včas plnit své závazky vůči subdodavatelům, kteří se budou na plnění díla podle této smlouvy podílet. Smluvní strany se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je hrubým porušením smlouvy.

Přílohy:

č. 1. Výkaz výměr víceprací

IV. Závěrečná ustanovení

- 1.1. Tento Dodatek nabývá **platnosti** okamžikem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních stran.

- 1.2. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či jinak obsolentním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsolentní ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.
- 1.3. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé strany, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem a Smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu Smlouvy.
- 1.4. Smlouva je vyhotovena ve **čtyřech (4)** stejnopisech s platností originálu, z nichž tři (3) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
- 1.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je **doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení)**, ve znění pozdějších předpisů.
- 1.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a současně prohlašují, že si jej přečetly, všemu porozuměly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy zástupci smluvních stran.

V Kolíně dne 30.8. 2017.

.....
AVE Kolín s.r.o.
Ing. Radek Doležal
jednatel

.....
AVE Kolín s.r.o.
Ing. Karel Sova
jednatel



V Oskořínku dne 30.8. 2017.

.....
Obec Oskořínek
Dana Ottová
starostka obce



Doložka o schválení orgánem obce:

Tento dodatek č. 1. ke smlouvě ze dne 1. 6. 2017 evidované pod č. 05030871/ 22500381/001/2017 k provedení stavby: Dokončení I. a II. etapy rekonstrukce VO ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v účinném znění schválen na ŘADNÉM jednání zastupitelstva obce Oskořínek, číslo usnesení č. 7/2017/3 ze dne 28.8. 2017.

V Oskořínku dne 30.8. 2017.

.....
Dana Ottová
starostka obce



Rekapitulace nákladů

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 32.02	Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	VO Oskořínek - dokončení I. a II. etapa		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	1702025		
Společnost pro poradenství projekci a design, s.r.o.			
Délka trasy vedení dle PD v "km"	1,50		
Verze NZ, Datum:	00132	13.6.2017	
Okres:	Nymburk		

I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení			
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD			

	Sečtená hodnota	Upraveno vzorcem	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	75,0	0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	43,3	0,0	
Práce	31,6	0,0	

VII. Ostatní náklady	2,0	0,0	
Vytýčení podzemních zařízení	0,0	0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	0,0	0,0	
Revize	2 000,0	0,0	
Zábory	0,0	0,0	
Skládkovné	0,0	0,0	
Archeologický dohled	0,0	0,0	
Dopravní značení	0,0	0,0	
Hutnící zkoušky	0,0	0,0	

IX. Jiné investice	2,0		
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby		0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu	2 000,0	0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN		0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku		0,0	
Kupní cena pozemku		0,0	
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)		0,0	

Celkové náklady stavby (bez DPH)	79,0	0,0	
----------------------------------	------	-----	--

Zelené buňky nutno vyplnit manuálně, do těchto buněk se negenerují údaje z položkového rozpočtu.

Datum: 13.6.2017

Okres: Nymburk

**Projekt. firma: Společnost pro poradenství projekci
a design, s.r.o**

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	001	Montáž VO					
	320	vedení kabelové NN					
1000174090	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. dn40 50M		1 841,000	M	10,50	19 330,50
008	hlav.	kabel CYKY 2x2,5		1 841,000	M	12,50	23 012,50
021	hlav.	svorka stožárová RSA4		66,000	KS	8,80	580,80
022	hlav.	svorka stožárová RSA4 koncovka		66,000	KS	6,20	409,20
		Dodávky zhotovitele celkem (bez DPH):					43 333,00

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: MR Oskořínek - dokončení I. a II. etapa

Datum: 13.6.2017

Definice SAP: 1702025

Okres: Nymburk

Oblast: Střed

Oblast ocenění: Střed

Projekt. firma: Společnost pro poradenství projekci a design, s.r.o

Kód práce	Typ práce	Zatížení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní zádlážby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		001	Montáž VO									
		320	vedení kabelové NN									
PELA40A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	1 841,000 M			12,10	22 276,10				
PCHA40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	1 841,000 M			3,00	5 523,00				
006	M		elektromontážní práce	12,000 HOD			275,00	3 300,00				
PCIA01A	M	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	66,000 KS			8,00	528,00				
			Oceněné práce celkem (bez DPH):					31 627,10		0,00		0,00